АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                               от 11 января2021 года № 3
О внесении изменения в Постановление Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области от 12июля 2018 года № 48 Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области

В связи с изменением состава постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки, Администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменение в Постановление Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области от 12.07.2018 года № 48 Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области:

- Приложение № 2 изложить в новой редакции
    2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района                                                           С.А. Давиденко
Приложение № 2

к постановлению администрации

Марковского сельсовета

Глушковского района Курской области

                                                                                  от 11 января 2021 г. . № 3
СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки

      Председатель комиссии:

Глава Марковского сельсовета  -  С.А.Давиденко;

      Заместитель председателя комиссии:

Заместитель Главы Администрации Марковского сельсовета – Т.Н.Литвинова;

       Секретарь комиссии:

Главный бухгалтер Администрации Марковского сельсовета –Г.И.Шевцова
      Члены комиссии:

Ведущий специалист ВУС Администрации Марковского сельсовета – С.В.Лебедева;

Начальник отдела строительства и архитектуры Администрации Глушковского  района    М.Н. Кулизень                                        (по согласованию);